АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В„огав7а2025 г. № 7946

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка, находящегося в государственной

(неразграниченной) или муниципальной собственности»,
утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 25.11.2022 № 10029

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие
с требованиями действующего законодательства, в соответствии с постановлением

администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении - Порядка

разработки. и—утверждения—административных регламентов—предоставления
муниципальных услуг администрацией города Рязани и муниципальными казенными

учреждениями города Рязани», ст.ст. 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося
в—государственной (неразграниченной) или—муниципальной—собственности»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 25.11.2022 № 10029
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося
в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 23.03.2023 № 3216, от 14.02.2024
№1834), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет у/луууу.афтг2.п.го.

4. Контроль за исполнением

—
настоящего

—
постановления

—
возложить

на заместителя главы администрации С.В. Горячкину.

Глава админ В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от&°«/ддта_ 2025 г.№_7^6

1. В пункте 2.36 слова «Плата за осуществление государственного кадастрового

учета не взимается.» заменить словами «Плата за осуществление государственного

кадастрового учета взимается в соответствии с действующим законодательством.».
2. В третьем абзаце пункта 4.2 слова «и финансов» заменить словами «, земельных

ресурсов и имущественных отношений».

3. В Приложении № 1 к Административному—регламенту—слова

«гуахап(@гуахапроу.ги», «п2Мо(@гуагаороу.ги» заменить словами «гуагап(@гуахд.роу.ти»,

«чгло(@гуахап.воу.ти» соответственно.